Kantonal Zirrcherischer Sportkegler

Verband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Géaste Damen
Gaste Herren

184 Teilnehmer/innen

Rest. Schénegg Ruti

Rangliste

Tiberi Marcel, Buchs / ZH
Jenni Jurg, Oberr(ti
D'Agostino Remo, Effretikon
Eberle Markus, Triesen

Kind Albert, Gamprin-Bendern
Staller Josef, Horgen

Brunner Luzia, Jona

Kassenroler Franz, Meilen

Schonegg - MS (Nr. 890717)

24. April - 6. Mai 2017

78 Auszeichnungen

1589
1544

781
744
718
429
465
485

14 Teilnehmer
13 Teilnehmer
27 Teilnehmer
32 Teilnehmer
50 Teilnehmer
32 Teilnehmer
5 Teilnehmer
11 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Schénegg - Meisterschaft
im Restaurant Schénegg in Riti 2017 teilgenommen haben. Herzlichen Glickwunsch an
diejenigen welche eine Auszeichnung geschafft haben. Flr die anderen: Nicht aufgeben,
beim nachsten mal seid ihr dabei.

Wir wiinschen Euch alles Gute und auf Wiedersehen im 2018.

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Schénegg und Restaurant -Team



Kategorie A1 14 Teilnehmer/innen

1. Tiberi Marcel, Buchs / ZH
. Bogdanovic Goran, Altendorf
. Meier lvo, Kaltbrunn
. Burri Franck, Genéve
. Grob Hanspeter, Tuggen
6 - Bleiker Ruedi, Schlieren
ohne Auszeichnung
7 . Hunger Reto, Chur
8 . Jurt Walter, Kloten
9 . Steffen Silvia, Ziirich
10 . Sennhauser Martin, Brittisellen
11 . Adamovic Vitomir, Winterthur
12 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil
13 . Rossacher Daniel, Giswil
14 . King Niklaus, Jonschwil

2
3
4
5

KK Bambi

KK Léwen

KK Schwyzerhusli
CQ Les Aigles
KK Hirsch

KK Schwyzerhisli

KK Bambi

KK Meierisli

KK Schwyzerhisli
KK Léwen

KK Affoltern

KK Alpenrgsli

KK Schiitzengarten

Kategorie A2 13 Teilnehmer/innen

—_—

- Jenni Jurg, Oberr(ti
2 . Federli Manfred, Kaltbrunn
3 . Dimic Slobodan, Niederuzwil
4 . Honegger Ruedi, Wald
5. Wittwer Rosmarie, Affoltern
6 . Camenzind Daniel, Kaltbrunn
7 . Brennwald Ursula, Mannedorf

ohne Auszeichnung
8 . Stuber Joe, Rotkreuz
9 . Battig Daniel, Ziirich

10 . Rudolf Erich, Winterthur

KK JE-BU-TO
KK Hirsch
KK Léwen
KK Hirsch
KK Hirsch
KK Hirsch
KK JE-BU-TO

KK Fortuna
KK Greenhorn
KK Flagelrad-Winti

11 . Egger Norbert, Uznach KK Hirsch

12 . Exer Walter, Hausen KK Hirsch

13 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Hirsch
Kategorie B1 27 Teilnehmer/innen

1. D'Agostino Remo, Effretikon
. Hess Walter, Griiningen
. Eberhard Anton, Jona
. Ramel Robert, Neuenhof
. Matzinger Hans, Thalwil
. Hess Christoph, Triesen
. Lipp Christian, Tumegl/Tomils
. Hagen Rolf, Bazenheid
9. Scheuber Peter, Lichtensteig

10 . Dierauer Ulrich, Wil

11 . Salzmann Heiner, Glattbrugg
ohne Auszeichnung

0 NO Ok WD

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Drauf/Topego
KK Am Bachtel
KK Réssli

KK ldeal

KK Schwyzerhisli
KK Werdenberg

KK Murg

KK Lindenzani
KK Murg

KK Drauf/Topego

Lizenz
6 Auszeichnungen

83279
61154
30041
27015
30018
98008

32009
98051
82077
86100
58006
92056
45001
67103

7 Auszeichnungen

98046
30110
58075
30034
90028
30009
88009

38471
89030
96013
30003
95020
30132

11 Auszeichnungen

86021
88037
61031
01288
58101
37044
32107
47263
61095
67043
86070

Holz

1589
1572
1563
1546
1536
1534

1507
1494
1493
1489
1468
1434
1433
1432

1544
1497
1488
1471
1458
1433
1433

1432
1423
1409
1383
1376
1353

781
778
762
761
757
754
752
751
746
746
734

T™W

53
38
33
38
49
35

29
25
27
26
21
27
24
20

28
35
21
29
17
30
16

19
19
28
15
27
14

24
32
12
24
23
14
18
16
16
10
15
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12.
13.
14 .
15.
16 -
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .

Kategorie B2

1.
. Schifferle Hans, Mellingen
. Hirsiger Werner, Winterthur
. BUsser Paul, Rorschacherberg
. Kuser Bruno, Winterthur

. Baumann Eduard, Altdorf

. Demjen Mischa, St.Gallen

. Hefti Franz, Wetzikon

9.
10 .
. Gaeta Pasquale, Gossau
12.
13.

0 NO Ok WD

11

Andrighetti Silvio, Pfaffikon
Affolter Erwin, Affoltern a.A.
D'Arienzo Loreto, Bubikon
Blisser Marcel, Salez
Brunner Edwin, Jona
Valenti Mario, Spreitenbach
Ghislotti Angelo, Gossau
Schattin Markus, Wangen
Zahner Fredy, Spreitenbach
Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
Kistler Beatrice, Kaltbrunn
Tiberi Brigitte, Buchs / ZH
Schneider Karl, Schaan
Theus Hans, Felsberg
Mdaller Heinz, ZUrich

Vidic Vasilj, Winterthur

Eberle Markus, Triesen

Frei Esther, Hori
Heermann Maria, Hirzel

Kehl Karin, Frauenfeld
Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16 -
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .

Casagrande Ferdy, Erstfeld
Giger Maria, Au / SG

llic Svetozar, Wallisellen
Lanz Hermann, Wettingen
Schwager Gerhard, Sirnach
Maag Elsbeth, Hori

Oehler Vincent, Bonstetten
Schdggl Viktor, Wadenswil
Lumignon Richard, Zirich
Wdber Reiner, Hiinenberg See
Walker Theres, Ziirich

Béhi Erwin, Oberwangen
Jurt Christine, Kloten
Battilana Sergio, Zlrich
Maag Emil, Hori

Koch Hans, Uerikon

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Rossli

KK Drauf/Topego
KK - Schénegg Ruti
KK Werdenberg

KK Rossli

KK Frohe Muet

KK Kamor

KK Frohe Muet

KK Schwyzerhasli
KK Bambi

KK Flrstensteig
KK Alt Brugg

KK Drauf/Topego
KK Léwen

32 Teilnehmer/innen

KK Firstensteig
KK Freiamt Wohlen
KK 3 Tannen

KK Eschenholz

KK 3 Tannen

KK Uristier

KK Kamor

KK Eschenholz

KK Bambi

KK - Schénegg Rt
KK Kamor

KK Schitzengarten
KK UZE

KK Uristier

KK Kamor

KK Léwen

KK Ideal

KK Lindenzani

KK Bambi

KK Sunne

KK Edelweiss

KK - Schénegg Ruiti
KK Linde

KK - Schénegg Ruiti
KK Lindenzani

KK Bambi

KK Drauf/Topego
KK Bambi

KK Am Bachtel

Lizenz
61023
89010
88119
37009
61018
01225
47285
61016
01009
32072
30002
82066
37085
32177
86062
58218

13 Auszeichnungen

37024
01028
89029
61177
96053
71016
47054
61005
98125
89059
47248
67225
47262

AG

71030
47205
86115
01132
67157
98061
89037
81148
82002
81095
89038
67023
98049
83008
98062
94062

Holz TW

731
730
728
727
727
723
716
709
707
702
683
683
681
679
679
674

744
739
735
731
727
719
718
709
696
694
692
692
689

687
686
685
682
681
679
678
675
674
674
673
672
670
665
646
639

12
14
12
15

5
13
13



30 -
31.
32.

Kategorie B3

1.
. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg
. Andrighetti Rita, Pfaffikon
. Domig Hubert, Schellenberg
. Frei Paul, Steckborn
. Ospelt Josef, Vaduz
. Schwyter Toni, Gams
. Eberhard Brigitte, Jona

9.
10 .
1.
12.
13.
14 .
15.
16 -
17 .
18 .
19.
20 .
21 .

0O N Ok~ WD

Hofstetter Hans, Zlrich
Groner Josy, Jona
Kehl Beni, Frauenfeld

Kind Albert, Gamprin-Bendern

Rebmann Werner, Jona
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Giger Walter, Au/ SG

Béar René, Obfelden

Wyss Sonja, Geroldswil
Fischer Kurt, Geroldswil
Struchen Theres, Regensdorf

Ixakuddy Thangarajah, Schaffhaus

Martinet Elisabeth, Passugg
Vieira Fatima, Horgenberg
Groner Fritz, Jona
Eberhard Christine, Dallikon

Alvaipillai Thayananth, Schaffhause

ohne Auszeichnung

22.
23.
24 .
25 .
26 .
27.
28 .
29 .
30.
31.
32.
33.
34
35.
36 .
37.
38.
39.
40
41 .
42

Friedli Kurt, Zirich
Heermann Hanspeter, Hirzel
Hellal Alain, Wetzikon

Frei Heinrich, Winterthur
Rolli Rita, Rapperswil

Kutil Urs, Adlikon

Riedi Paul, Dallikon
Widmer Walter, Rapperswil
Wilhelm Christian, Chur
Stribi Dieter, Chur
Bommeli Paul, Blrglen
Tschurr Antonia, Felsberg
Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
Klaus Vreni, Dallikon
Fassnacht Bruno, Meilen
Neuherz Andreas, Schlieren
Vonlanthen Beatrice, Jona
Bertignolli Arnold, Lachen
Mdller Heinrich, Winterthur
Paulos Carlos, Riiti

Moser Adelheid, Grliningen

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Meierisli
KK Hirsch

KK Schitzengarten

50 Teilnehmer/innen

KK Flrstensteig
KK UZE

KK Rossli

KK Werdenberg
KK Ideal

KK Firstensteig
KK Werdenberg
KK Réssli

KK Eschenholz
KK Meierisli

KK Kamor

KK Hirsch

KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO
KK Schwyzerhusli
KK Munot

KK Vilan

KK - Schénegg Ruiti

KK Hirsch
KK Greenhorn
KK Munot

KK Greenhorn

KK - Schénegg Ruiti
KK - Schénegg Ruti

KK Réssli

KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO
KK Rossli

KK Grischa
KK Grischa
KK Frohsinn
KK Sulai

KK Greenhorn
KK Greenhorn

KK - Schénegg Ruiti

KK Eschenholz
KK Edelweiss
KK 3 Tannen

KK - Schénegg Ruiti

KK Am Bachtel

Lizenz
89031
30021
67035

21 Auszeichnungen

37046
47284
61026
37003
67049
37071
37016
61028
61179
86123
47027
90046
89007
89003
89067
58224
32117
89027
30020
89055
58221

86106
89058
88035
96028
61025
89002
98086
61030
32187
32243
67274
32232
89013
86117
89060
47105
61178
81014
89023
89069
89062

Holz TW

635
616
608

718
715
689
685
680
678
677
673
673
671
671
670
666
665
662
661
661
659
658
658
658

656
654
654
654
654
651
649
648
643
643
641
641
640
637
633
632
628
623
620
619
618

4
2
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43.
44 .
45.
46 .
47 .
48 .
49..
50 .

Kategorie Altersklasse

1.
. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
. Posratschnig Jack, Eschenbach
. Bader Arthur, Berg
. Wicki Anton, Zirich
. Suter Franz, Ibach
. Seglias Hans, Zirich
. Seglias Annemarie, Zirich

9.
10 .
11.
12.
13.

0 NO Ok WD

Grossmann Frank, Eschenbach
Kindle Daniela, Kaltbrunn

Eichenberger Peter, Mettmenstette

Strassle Alois, Wolfhausen
Tschurr Sebastian, Felsberg
Klaus Andi, Dallikon

Krattli Karl, Chur

Sekinger Beat, Fahrweid

Staller Josef, Horgen

Bieri Heinz, Pfaffikon

Schuler Josef, Adliswil
Montirosi Orlando, Rothenturm
Hofer Peter, Spreitenbach
Pandiani Heinz, Bassersdorf

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16 -
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30 .
31.
32.

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Rlegg Rudolf, Wirenlos
Hirschi Hans, Zirich
Brunner Ernst, Mannedorf
Loretz Rudolf, Seedorf

Pfyl Werner, Brunnen
Breitenmoser Irene, Bazenheid
Reiser Willy, Zirich

Eugster Werner, Wollerau
Gehrig Myrtha, Brittisellen
Hunger Johann, Thalkirch
Frei Max, Baretswil

Kulpi Alfred, Bronschhofen
Tschanz Albine, Uzwil

Keller Margrit, Marstetten
Dell’Occa Emil, Winterthur
Lichinger Walter, Zirich
Huber Maria, Winterthur
Vonlanthen Alois, Jona
Kalberer Alfred, Birmensdorf

Brunner Luzia, Jona
Frohlich Silvia, Hinwil

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Eschenholz
KK Hirsch

KK Hirsch

KK Am Bachtel
KK Sulai

KK Greenhorn
KK Grischa

KK Schwyzerhisli

32 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Lindenzéni

KK Frohsinn

KK Meierisli

KK Linde

KK Drauf/Topego
KK Drauf/Topego
KK Rossli

KK Sunne

KK Diana

KK Drauf/Topego
KK 3 Tannen

KK Frohe Muet
KK Meierisli

KK Uristier

KK Diana

KK Lindenzani
KK Sunne

KK Edelweiss

KK Schwyzerhisli

KK Am Bachtel
KK UZE

KK UZE

KK UZE

KK 3 Tannen
KK Meierisli

KK Eschenholz
KK Meierisli

5 Teilnehmer/innen

Lizenz
61180
30017
89049
88143
32240
89076
32060
89040

13 Auszeichnungen

81139
67001
30051
67015
83223
81086
83195
83194
61142
82041
81109
01095
98138

01178
83075
61019
71090
81069
67044
89056
81023
86101
32090
88027
47077
47265
47070
96019
83248
96038
61172
82063

2 Auszeichnungen

00258
00806

00
00
00
30
00
03
25
00
10
24
00
00
00

00
15
12
00
00
13
16
22
10
06
00
13
30
10
10
00
12
30
20

Holz TW
614 2
612 2
610 1
609 2
603 2
602 6
599 3
572 6
429 19
419 13
415 13
411 10
408 13
406 6
403 12
402 9
400 12
399 8
397 11
396 13
394 7
393 15
392 14
390 10
390 8
389 16
389 11
387 8
384 5
383 10
381 10
380 13
374 11
374 2
365 11
362 14
360 4
355 7
345 2
344 5
465 8
436 3
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3. Wybo Drazenka, Rti
4 . Heermann Olivia, Hirzel
5. Windler Monika, Horgen

Kategorie Gaste Herren

1. Kassenroler Franz, Meilen
2 . Arter Hans-Heiri, Ottikon
3 . Windler Peter, Horgen
4 . |ssbriicker Bruno, RUti
5. Metzler Gilbert, Rti
ohne Auszeichnung

6 . Frohlich Christian, Hinwil
7 . De Féminis Marcel, Rati
8 . Wybo Michel, Rati
9. Jaegge Karl, Haslen

10 . Costa Igor, Hirzel

11 . Paulos Frederik, Rdti

SSKVMS Vers. 3.4a

11 Teilnehmer/innen

Lizenz
00805
00802
00815

5 Auszeichnungen

00812
00811
00814
00800
00809

00808
00810
00804
00807
00803
00801

Holz TW
419 2
388 2
359 2
485 7
472 5
463 5
463 5
463 1
461 10
452 1
440 5
419 4
416 1
410 2
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